

Tarva meened tehti suveniiriks

Aarne Mäe

Virumaa Kunsti ja Käsitöö Selti ja Rakvere linnavalitsuse korraldatud Tarva meene konkursi võitis keraamik Mare Vichmann Tallinnast, kelle tehtud komplekt oli suveniiri-na heal kunstilisel tasemel ja sellel on ka tarbimisväärtust.

Komplekt koosneb kruusist, sarvest ja peekrist, mida kaunistavad ürgveise siluetid. Tööde hulgas võis näha ka vaipu, seljakotte, sarvikmütse ja muud nänni, mis Rakvere linna sümboli tarvaga seotud.

Välja anti hulk teisigi auhindu, näiteks sai Eveli Tammert-Leht huumoriauhinna töö eest "Loom sinus eneses", mis kujutas endast peeglit ja selle sarvilisi raame. Kokku saabus konkursile 49 nahast, keraamikast, tekstiilist tööd, mida saab kuni vabariigi aastapäevani vaadata Rakvere Muuseumi esimese korruse saali üles pandud näitusel.

Žürii esimees, linnakunstnik Jule Käen ütles, et tööde tase on üsna erinev, on päris "kodukootuid", kuid samas ka heal kunstilisel tasemel tehtuid. "Žürii otsustas, et oleks just normaalne tase ja ka võimalik seda toodet paljundada," ütles Käen. Võidutöö puhul märkis ta toredat lahendust ning võimalust seda arendades edasi toota.

Ka konkursi peakorraldaja

TARVA MEENE

Tarva meene konkursi võitis Mare Vichmann (auhinnaks 7000 krooni), teise koha sai Mariann Kallas (5000) ja kolmanda koha Eveli Tammert-Leht (3500). Eripreemia ja 700 krooni said Ülle Kallas, Herko-Rasmus Servet, Riho Hütt, AS Liliina ja Reet Ohna. Huumoripreemia ja 500 krooni said Eveli Tammert-Leht ja Margit Kokkar.

Kersti Loite ütles, et autoriga jäi kokkulepe, et edasi töötades saab näiteks neid erineva suurusega sarvi juurde teha. "Rõhku tuleb panna just oma toodetele," ütles Loite, tundes neist puudust. Tihti võib näha eesti suveniiride pähe müüdavaid vidinaid, mis on pärit hoopis Venemaalt.

Loite sõnul täitis konkurss oma ülesande, kuigi alati võib teha paremini ja rohkem. "See pani mõtte liikuma ka neil, kes konkursil ei osalenud," teadis ta.

Näiteks tahavad samasuguse meenevõistluse korraldada ka tallinlased, kus originaalsetest suveniiridest nappus käes.



Meenekonkursi võitis uhke keraamiline sarv.

Kalev Lilleorg